

**ESTADO DE MATO GROSSO****MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1711****Pedido: 261 - AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR DAS****Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA****Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR****Órgão/Unid: 06.001 - DEPARTAMENTO DE EDUCACAO****Local: 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO****Dotação: 0437 - 06.001.12.361.0013.2022.339030000000 - Distribuicao de Merenda Escolar****CNPJ: 007.797.967/0001.95****CEP: 80010160**

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2007	ACUCAR CRISTAL - SACAROSE OBTIDA A PARTIR DO CALDO DE CANA, CRISTAL BRANCO, ASPECTO GRANULADO FINO MEDIO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, LIVRE DE IMUNDICIE, FRAGMENTOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLASTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM MARCA	PACOTE	200.0000	R\$ 5.34	R\$ 1.068,00
2012	CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	160.0000	R\$ 6.50	R\$ 1.040,00
2013	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELA, FINO, SECA, ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANÇO, TIPO 1, EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG	KILO	80.0000	R\$ 9,16	R\$ 732,80
2472	TOMATE VERMELHO MADURO DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	250.0000	R\$ 10,21	R\$ 2.552,50
2473	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	350.0000	R\$ 6,80	R\$ 2.380,00
2520	VINAGRE DE VINHO BRANCO, LIQUIDO VICOSO, ISENTO DE RANCO, FUNGOS E PARASITAS, EMBALAGEM EM FRASCOS, CONTENDO ESPECIFICACOES DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 750ML	UNIDADE	50.0000	R\$ 7.20	R\$ 360,00
2522	SAL REFINADO, IODADO, COM GRANULACAO UNIFORME, COM CRISTAIS BRANCOS, COM NO MINIMO 98,5% DE CLORETO E SODIO, CONS. DOMESTIC. ISENTO DE SUJIDADE PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DO PRODUTOMARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG	KILO	70.0000	R\$ 2,18	R\$ 152,60
2607	FUBA DE MILHO, FINO, AMARELO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANÇO, TIPO 01, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTOMARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG.	PACOTE	20.0000	R\$ 4.09	R\$ 81,80
3200	CENOURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	150.0000	R\$ 7.73	R\$ 1.159,50
3201	SARDINHA 125 GR	UNIDADE	20.0000	R\$ 5.80	R\$ 116,00
3644	MARGARINA COM SAL - 1000 GR, COM 80% DE LIPIDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS; ISENTO DE RANCO E OUTRAS CARACTERISTICAS INDESEJAVEIS. EMBALAGEM DE POLIETILENO LEITOSO E RESISTENTE, APRESENTANDO VEDACAO ADEQUADA.	UNIDADE	80.0000	R\$ 13,99	R\$ 1.119,20
3698	CANJQUINHA (QUIRENA) PRODUTO DO GRAO DO MILHO AMARELO, FINO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANÇO, EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 500 GR	PACOTE	100.0000	R\$ 5,00	R\$ 500,00
4033	PIMENTAO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	50.0000	R\$ 11,13	R\$ 556,50
4411	MACA VERMELHA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	350.0000	R\$ 7,95	R\$ 2.782,50

ESTADO DE MATO GROSSO**DDECEITIDA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

4450	SALSICHA TIPO HOT DOG - CARNE SUINA, AVE, AMIDO, SAL, CONSERVANTES	KILO	80.0000	R\$ 11,63	R\$ 930,40
4470	MILHO PIPOCA AMARELO 1 QUALIDADE 500 GRAMAS	PACOTE	100.0000	R\$ 4,41	R\$ 441,00
4556	ALHO IN NATURA, FIRME E INTACTO, SEM LESOES, PERFURACOES OU CORTES, TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, PARASITAS E LARVAS, EMBALADOS COM IDENTIFICACAO DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, POR KG	KILO	80.0000	R\$ 25,00	R\$ 2.000,00
4926	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EMBALAGEM EM KG, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE.FATIADO. PRODUTO LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OS ASPECTOS NORMAIS DO PRODUTO OU QUALQUER APARATO QUE VENH	KILO	70.0000	R\$ 30,60	R\$ 2.142,00
5330	FEIJAO PRETO, TIPO 1 -TIPO 1, NOVO COM GRAOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, INSENTO MAT. TERROSAS PARASITAS E LARVAS UMIDADE MAX 15%, EMBALAGEM PLAST COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE MINIMA 4 MESES A CONTAR DO RECEBIM. CONTENDO	KILO	130.0000	R\$ 7,78	R\$ 1.011,40
5894	CONDIMENTO COLORAU 500 GR, FINO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS,LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANCO,EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE	UNIDADE	80.0000	R\$ 6,04	R\$ 483,20
6124	BETERRABA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	160.0000	R\$ 7,08	R\$ 1.132,80
6128	VAGEM VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	40.0000	R\$ 12,50	R\$ 500,00
6131	CHUCHU DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	UNIDADE	70.0000	R\$ 4,30	R\$ 301,00
6636	ABOBORA CABOTIA - KG DE PRIMEIRA , GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E TRANSPORTE, CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	40.0000	R\$ 4,77	R\$ 190,80
7936	OLEO DE SOJA, PROCEDENCIA NACIONAL, EM GARRAFAS PET DE 900 ML. EMBALADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE, TIPO GARRAFA, LACRADA, TRANSPARENTE E INCOLOR, ROTULADA SEGUNDO LEGISLACAO VIGENTE, DECLARANDO MARCA, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, CONTEUDO LÍQUIDO.	UNIDADE	180.0000	R\$ 4,85	R\$ 873,00
7942	MANTEIGA 350 GRAMAS POTE	UNIDADE	130.0000	R\$ 11,52	R\$ 1.497,60
8533	AZEITE DE OLIVIA 200ML	UNIDADE	25.0000	R\$ 10,00	R\$ 250,00
8567	CANELA EM PO EMBALADO EM PCT PLASTICO, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, MARCA E PRAZO DE VALIDADE, PCT COM 10 GR	UNIDADE	30.0000	R\$ 2,74	R\$ 82,20
8735	CANJICA BRANCA PCT COM 500 GR	UNIDADE	80.0000	R\$ 5,00	R\$ 400,00
9711	CARNE SUINA S/ PELE	KILO	300.0000	R\$ 14,04	R\$ 4.212,00
9760	CHARQUE DE BOI KG	KILO	100.0000	R\$ 40,08	R\$ 4.008,00
10622	PAO FRANCES KG	KILO	500.0000	R\$ 15,00	R\$ 7.500,00
11539	FARINHA DE TRIGO, INSENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANÇO, TIPO 1, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG.	KILO	90.0000	R\$ 4,29	R\$ 386,10
11830	LOURO EM FOLHAS SECAS, EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 4GR, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E PRAZO VALIDADE	UNIDADE	30.0000	R\$ 2,75	R\$ 82,50
12077	ARROZ BRANCO TIPO 1, SUB-POLIDO, LONGO E FINO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, PACOTE CONTENDO 5 KG	PACOTE	250.0000	R\$ 15,20	R\$ 3.800,00
12183	BATATA DOCE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E TRANSPORTE, CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	90.0000	R\$ 5,78	R\$ 520,20

ESTADO DE MATO GROSSO**DREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

13197	MANDIOCA DESCASCADA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS EMPACOTADA EM EMBALAGEM PLASTICA A CADA KG	KILO	60.0000	R\$ 3.90	R\$ 234.00
13766	FARINHA PARA KIBE 500 GR	PACOTE	10.0000	R\$ 5.03	R\$ 50.30
14145	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, AGUA E SAL - PCT 400 GRAMAS	UNIDADE	150.0000	R\$ 5.94	R\$ 891.00
15411	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, LEITE, MARIA OU ROSQUINHAS, ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, EMBALAGEM EM PLASTICO POLIETILENO CONTENDO 400G.	PACOTE	200.0000	R\$ 5.50	R\$ 1.100.00
15412	FERMENTO BIOLOGICO, GRANULADO SECO, PARA PANIFICACAO, INSENTO DE MATERIA TERROSA, DETRITOS VEGETAIS E ANIMAIS, LIVRE DE UMID. MOFO, OU RANCO, TIPO 1, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 125GR.	PACOTE	30.0000	R\$ 6.75	R\$ 202.50
15684	AMIDO DE MILHO 500G	PACOTE	10.0000	R\$ 6.26	R\$ 62.60
16970	LEITE EM PO 400GR - PRODUTO DESIDRATADO DO LEITE DE VACA INTEGRAL. DEVE SER DE BOA SOLUBILIDADE	PACOTE	350.0000	R\$ 12.63	R\$ 4.420.50
17358	BANANA NANICA MADURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	350.0000	R\$ 4.70	R\$ 1.645.00
17479	CHEIRO VERDE CEBOLINHA TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, FIRME E INTACTO, DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR MACO (PACOTE) MACO C	PACOTE	40.0000	R\$ 9.38	R\$ 375.20
17481	ABOBORA MADURA DE PRIMEIRA , GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	40.0000	R\$ 4.88	R\$ 195.20
150870	CARNE BOVINA DE 2° SEM OSSO - KG	KILO	500.0000	R\$ 16,10	R\$ 8.050,00
150977	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO, INSTANTANEO, TRADICIONAL A BASE DE ACUCAR, CACAU EM PO E MALTRODEXTRINA, EMBALAGEM PRIMARIA EM LATA, ESTA NAO DEVE APRESENTAR VERTIGIO DE FERRUGEM OU AMASSADURA , OU EM POTE PLASTICO DE POLIETILENO - 400GR	PACOTE	150.0000	R\$ 7.22	R\$ 1.083.00
151617	CHA MATE 250 GR	UNIDADE	25.0000	R\$ 9.50	R\$ 237.50
151618	COCO RALADO 100 GR, DESIDRATADO OBTIDO DO FRUTO DO COQUEIRO, SEM ADICAO DE ACUCAR, EMBALAGEM ALUMINIZADACOM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE INSENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS. FERMENTACAO OU RANCO,CONTENDO 100 GR.	UNIDADE	30.0000	R\$ 5.66	R\$ 169.80
151730	MACARRAO DE SEMOLA TIPO ESPAGUETE, NAO FERMENTADO, INSENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANCO, TIPO 1, EMBALAGEM EM POLIETILENO COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG.	PACOTE	150.0000	R\$ 7,97	R\$ 1.195,50
151850	ALFACE FRESCA - TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, RESIDUOS DE FERTILIZANTES, PARASITAS OU LARVAS, SEM DANOS FISICOS OU MECANICO , PACOTE COM 1 PÉS (GRANDE)	PACOTE	100.0000	R\$ 3,35	R\$ 335,00
151851	COUVE, TAMANHO COLORACAO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, RESIDUOS FERTILIZANTES, PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FISICOS OU MECANICOS POR MAÇO (PACOTE)	PACOTE	50.0000	R\$ 4,95	R\$ 247,50
155672	EXTRATO DE TOMATE 850GR, RESULTANTE DA CONCENTRACAO DE POLPA DE TOMATE,INSENTO DE SUJIDADES, FERMENTACAO OU RANÇO, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE	UNIDADE	50.0000	R\$ 10.90	R\$ 545.00
155674	MILHO EM CONSERVA LATA DE 2KG	UNIDADE	30.0000	R\$ 18,87	R\$ 566,10

ESTADO DE MATO GROSSO**DDEFEITIIDA MIINICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

nrefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

155675	OREGANO CONDIMENTO, APRESENTACAO NATURAL, ISENTO DE FUNGOS E PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO ESPECIFICACOES DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 100GR	PACOTE	60.0000	R\$ 7.99	R\$ 479.40
155678	OVOS DE GALINHA, CLASSE A, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM PRAZO DE VALIDADE POR DUZIA.INTEGROS (SEM RACHADURAS) E SEM SUJIDADES NA CASCA - EMBALAGENS OU BANDEJAS QUE CONTENHAM DATA DA	DUZIA	50.0000	R\$ 7.00	R\$ 350.00
155680	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KILO	450.0000	R\$ 15.68	R\$ 7.056.00
155681	LINGUICA TOSCANA - KG DEVE APRESENTAR-SE LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OS ASPECTOS NORMAIS DO PRODUTO OU QUALQUER APARATO QUE VENHA ENCOBRIR POSSIVEIS ALTERACOES	KILO	160.0000	R\$ 16.34	R\$ 2.614.40
156478	AMENDOIM 500 GR	PACOTE	60.0000	R\$ 7.23	R\$ 433.80
157145	FEIJAO CARIOCA, TIPO 1, NOVO COM GRAOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO MAT. TERROSAS PARASITAS E LARVAS UMIDADE MAX 15%, EMBALAGEM PLAST COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE MINIMA 4 MESES A CONTAR DO RECEBIM. CONTENDO 1 KG	KILO	150.0000	R\$ 7.39	R\$ 1.108.50
157189	PO PARA GELATINA SABORES DIVERSOS 1KG	PACOTE	40.0000	R\$ 16.00	R\$ 640.00
157190	POLVILHO AZEDO 1KG	UNIDADE	35.0000	R\$ 9.10	R\$ 318.50
157191	POLVILHO DOCE 1KG	UNIDADE	35.0000	R\$ 9.32	R\$ 326.20
157643	LEITE CONDENSADO; COMPOSTO DE LEITE DESNATADO,ACUCAR E LACTOSE (TRADICIONAL); DE CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGENEA; VALIDADE MINIMA 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA ACONDICIONADA EM LATA, PESANDO 395 GR	UNIDADE	80.0000	R\$ 4.82	R\$ 385.60
157683	FERMENTO QUIMICO EM PO, SECO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, DETRITOS VEGETAIS E ANIMAIS, LIVRE DE UMID. MOFO, OU RANCO, TIPO 1, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 250 GR.	UNIDADE	20.0000	R\$ 7.22	R\$ 144.40
158147	BANANA MACA MADURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	50.0000	R\$ 4.50	R\$ 225.00
160171	PAO TIPO DOCE	KILO	300.0000	R\$ 18.65	R\$ 5.595.00
160555	ACAFRAO EM PO EMBALADO EM PACOTE PLASTICO, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, MARCA E PRAZO D EVALIDADE, PACOTE CONTENDO 30 GRAMAS	PACOTE	40.0000	R\$ 2.46	R\$ 98.40
160556	REPOLHO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	200.0000	R\$ 7.00	R\$ 1.400.00
160558	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE - COXA), EMBALADO EM PAPEL FILME PVC, OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO KG	KILO	400.0000	R\$ 10.86	R\$ 4.344.00
160559	CARNE DE FRANGO (PEITO), EMBALADO EM PAPEL FILME PVC, OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO KG	KILO	50.0000	R\$ 12.48	R\$ 624.00
163264	CHEIRO VERDE SALSINHA TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, FIRME E INTACTO, DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR MACO (PACOTE) FOLHAS	PACOTE	40.0000	R\$ 9.38	R\$ 375.20
164004	BANANA DA TERRA MADURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	50.0000	R\$ 4.73	R\$ 236.50
164538	CRAVO DA INDIA PCT 35 GRAMAS	PACOTE	30.0000	R\$ 7.24	R\$ 217.20
164541	CHOCOLATE GRANULADO 250 GR	UNIDADE	10.0000	R\$ 4.59	R\$ 45.90
164542	CREME DE LEITE 300 GR	UNIDADE	70.0000	R\$ 3.35	R\$ 234.50

ESTADO DE MATO GROSSO

DEFEITIADA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

164543	SUCO ARTIFICIAL 250 GRAMAS SABORES VARIADOS	PACOTE	70.0000	R\$ 8.62	R\$ 603.40
--------	---	--------	---------	----------	------------

Total da(s) Dotação(ões):	R\$ 96.807,20
Total do Local:	R\$ 96.807,20
Total do Órgão/Unid.:	R\$ 96.807,20
Total do Fornecedor:	R\$ 96.807,20
Total do Pedido:	R\$ 96.807,20
Total Balizamento:	R\$ 96.807,20
Total Geral:	R\$ 96.807,20



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços**Balizamento: 1712**

Pedido: 262 - AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS PARA MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DE ENSINO FUNDAMENTAL, CONF PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTACAO ESCOLAR PNAE E MERENDA DO CENTRO DE EDUCACAO

Fornecedor: 6980 - NP CAPACITACAO E SOLUCOES TEC.LTDA

CNPJ: 007.797.967/0001.95

Endereço: R. LUIZ ANTONIO DE FIGUEIREDO - CENTRO - CURITIBA PR

CEP: 80010160

Órgão/Unid: 06.003 - EDUCACAO INFANTIL

Local: 1 - CRECHE

Dotação: 0439 - 06.003.12.365.0015.2028.339030000000 - Merenda Escolar da Educacao Infantil

Item	Descrição		Quantidade	Valor unitário	Valor Total
2007	ACUCAR CRISTAL - SACAROSE OBTIDA A PARTIR DO CALDO DE CANA, CRISTAL BRANCO, ASPECTO GRANULADO FINO MEDIO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, LIVRE DE IMUNDICIE, FRAGMENTOS, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PLASTICA TRANSPARENTE, ORIGINAL DO FABRICANTE, COM MARCA	PACOTE	40,0000	R\$ 5,34	R\$ 213,60
2012	CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	45,0000	R\$ 6,50	R\$ 292,50
2013	FARINHA DE MANDIOCA BRANCA OU AMARELA, FINO, SECA, ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANÇO, TIPO 1, EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG	KILO	35,0000	R\$ 9,16	R\$ 320,60
2472	TOMATE VERMELHO MADURO DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	60,0000	R\$ 10,21	R\$ 612,60
2473	BATATA INGLESA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	110,0000	R\$ 6,80	R\$ 748,00
2520	VINAGRE DE VINHO BRANCO, LIQUIDO VICOSO, ISENTO DE RANCO, FUNGOS E PARASITAS, EMBALAGEM EM FRASCOS, CONTENDO ESPECIFICACOES DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 750ML	UNIDADE	20,0000	R\$ 7,20	R\$ 144,00
2522	SAL REFINADO, IODADO, COM GRANULACAO UNIFORME, COM CRISTAIS BRANCOS, COM NO MINIMO 98,5% DE CLORETO E SODIO, CONS. DOMESTIC. ISENTO DE SUJIDADE PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DO PRODUTOMARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG	KILO	40,0000	R\$ 2,18	R\$ 87,20
2607	FUBA DE MILHO, FINO, AMARELO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANÇO, TIPO 01, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTOMARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG.	PACOTE	40,0000	R\$ 4,09	R\$ 163,60
3200	CENOURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	70,0000	R\$ 7,73	R\$ 541,10
3644	MARGARINA COM SAL - 1000 GR, COM 80% DE	UNIDADE	20,0000	R\$ 13,99	R\$ 279,80

3698	LÍPIDIOS, ASPECTO, CHEIRO, SABOR E COR PECULIARES AOS MESMOS; ISENTO DE RANCO E CONTRABANDOS, ISENTO DE PARASITAS E LARVAS DO MILHO AMARELO, FINO, INSENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTAÇÃO OU RANÇO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 500 GR	PACOTE	40,0000	R\$ 5,00	R\$ 200,00
4033	PIMENTÃO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MADURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E TRANSPORTE, CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	25,0000	R\$ 11,13	R\$ 278,25
4411	MACA VERMELHA DE PRIMEIRA, GRAU DE MADURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E TRANSPORTE, CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	90,0000	R\$ 7,95	R\$ 715,50
4450	SALSICHA TIPO HOT DOG - CARNE SUINA, AVE, AMIDO, SAL, CONSERVANTES	KILO	20,0000	R\$ 11,63	R\$ 232,60

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

4468	FARINHA DE MILHO 1KG	KILO	10,0000	R\$ 6,50	R\$ 65,00
4470	MILHO PIPOCA AMARELO 1 QUALIDADE 500 GRAMAS	PACOTE	25,0000	R\$ 4,41	R\$ 110,25
4556	ALHO IN NATURA, FIRME E INTACTO, SEM LESÕES, PERFURAÇÕES OU CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, PARASITAS E LARVAS, EMBALADOS COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE, POR KG	KILO	25,0000	R\$ 25,00	R\$ 625,00
4926	QUEIJO TIPO MUSSARELA, RESFRIADO, EMBALAGEM EM KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PRAZO DE VALIDADE. FATIADO. PRODUTO LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTÂNCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OS ASPECTOS NORMAIS DO PRODUTO OU QUALQUER APARATO QUE VENH	KILO	20,0000	R\$ 30,60	R\$ 612,00
5330	FEIJÃO PRETO, TIPO 1 - TIPO 1, NOVO COM GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, INSENTO MAT. TERROSAS PARASITAS E LARVAS UMIDADE MAX 15%, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE MÍNIMA 4 MESES A CONTAR DO RECEBIM. CONTENDO	KILO	35,0000	R\$ 7,78	R\$ 272,30
5894	CONDIMENTO COLORAU 500 GR, FINO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTAÇÃO OU RANCO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE	UNIDADE	20,0000	R\$ 6,04	R\$ 120,80
6124	BETERRABA DE PRIMEIRA, GRAU DE MADURAÇÃO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E TRANSPORTE, CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	50,0000	R\$ 7,08	R\$ 354,00

6128	VAGEM VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	30.0000	R\$ 12.50	R\$ 375.00
6131	CHUCHU DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	UNIDADE	20.0000	R\$ 4.30	R\$ 86.00
6329	CREME DE LEITE 200 GR	UNIDADE	20.0000	R\$ 3.47	R\$ 69.40
6636	ABOBORA CABOTIA - KG DE PRIMEIRA , GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	25.0000	R\$ 4.77	R\$ 119,25
6699	RAPADURA EM EMBALAGEM PLASTICA COM NO MINIMO 600 GRAMAS	KILO	40.0000	R\$ 12.06	R\$ 482.40
6720	POLPA DE FRUTA INTEGRAL 400 GRAMAS	UNIDADE	70.0000	R\$ 9.01	R\$ 630,70
7936	OLEO DE SOJA, PROCEDENCIA NACIONAL, EM GARRAFAS PET DE 900 ML. EMBALADO EM EMBALAGEM PLASTICA RESISTENTE, TIPO GARRAFA, LACRADA, TRANSPARENTE E INCOLOR, ROTULADA SEGUNDO LEGISLACAO VIGENTE, DECLARANDO MARCA, LOTE, PRAZO DE VALIDADE, CONTEUDO LIQUIDO.	UNIDADE	60.0000	R\$ 4.85	R\$ 291.00
7942	MANTEIGA 350 GRAMAS POTE	UNIDADE	45.0000	R\$ 11.52	R\$ 518.40
8533	AZEITE DE OLIVIA 200ML	UNIDADE	15.0000	R\$ 10.00	R\$ 150.00
8567	CANELA EM PO EMBALADO EM PCT PLASTICO, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, MARCA E PRAZO DE VALIDADE, PCT COM 10 GR	UNIDADE	20.0000	R\$ 2.74	R\$ 54.80
8735	CANJICA BRANCA PCT COM 500 GR	UNIDADE	30.0000	R\$ 5.00	R\$ 150.00
9760	CHARQUE DE BOI KG	KILO	20.0000	R\$ 40.08	R\$ 801,60
10622	PAO FRANCES KG	KILO	100.0000	R\$ 15.00	R\$ 1.500.00
11539	FARINHA DE TRIGO, INSENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANCO, TIPO 1, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG.	KILO	20.0000	R\$ 4.29	R\$ 85.80
11830	LOURO EM FOLHAS SECAS, EMBALAGEM CONTENDO NO MINIMO 4GR, COM IDENTIFICACAO DO PRODUTO E PRAZO VALIDADE	UNIDADE	15.0000	R\$ 2.75	R\$ 41,25
12077	ARROZ BRANCO TIPO 1, SUB-POLIDO, LONGO E FINO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, EMBALAGEM PLASTICA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, PACOTE CONTENDO 5 KG	PACOTE	40.0000	R\$ 15.20	R\$ 608.00

ESTADO DE MATO GROSSO**PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA**

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO

Telefone (066)3581-1166

prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

12183	BATATA DOCE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURAÇÃO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÇÃO E TRANSPORTE, CONDIÇÕES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	30,0000	R\$ 5,78	R\$ 173,40
13197	MANDIOCA DESCASCADA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS EMPACOTADA EM EMBALAGEM PLASTICA A CADA KG	KILO	20,0000	R\$ 3,90	R\$ 78,00
13768	QUEIJO FRESCO KG TIPO MINAS COM POUCO SAL DE 1 QUALIDADE COM PRAZO DE VALIDADE NA EMBALAGEM	UNIDADE	15,0000	R\$ 35,00	R\$ 525,00
14145	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER, AGUA E SAL - PCT 400 GRAMAS	UNIDADE	50,0000	R\$ 5,94	R\$ 297,00
15411	BISCOITO DOCE TIPO MAISENA, LEITE, MARIA OU ROSQUINHAS, ISENTOS DE MATERIA TERROSA, PARASITOS E EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVACAO, EMBALAGEM EM PLASTICO POLIETILENO CONTENDO 400G.	PACOTE	60,0000	R\$ 5,50	R\$ 330,00
15412	FERMENTO BIOLOGICO, GRANULADO SECO, PARA PANIFICACAO, INSENTO DE MATERIA TERROSA, DETRITOS VEGETAIS E ANIMAIS, LIVRE DE UMID. MOFO, OU RANCO, TIPO 1, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 125GR.	PACOTE	20,0000	R\$ 6,75	R\$ 135,00
15684	AMIDO DE MILHO 500G	PACOTE	10,0000	R\$ 6,26	R\$ 62,60
16970	LEITE EM PO 400GR - PRODUTO DESIDRATADO DO LEITE DE VACA INTEGRAL. DEVE SER DE BOA SOLUBILIDADE	PACOTE	140,0000	R\$ 12,63	R\$ 1.768,20
17409	PAO CASEIRO	UNIDADE	80,0000	R\$ 14,23	R\$ 1.138,40
17478	ABOBRINHA VERDE DE PRIMEIRA , GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	40,0000	R\$ 4,99	R\$ 199,60
17481	ABOBORA MADURA DE PRIMEIRA , GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	25,0000	R\$ 4,88	R\$ 122,00
150870	CARNE BOVINA DE 2° SEM OSSO - KG	KILO	100,0000	R\$ 16,10	R\$ 1.610,00
150977	ALIMENTO ACHOCOLATADO EM PO, INSTANTANEO, TRADICIONAL A BASE DE ACUCAR, CACAU EM PO E	PACOTE	40,0000	R\$ 7,22	R\$ 288,80

MALTRODEXTRINA,
EMBALAGEM PRIMARIA EM LATA, ESTA NAO DEVE APRESENTAR VERTIGIO DE FERRUGEM OU AMASSADURA, OU EM POTE PLASTICO DE POLIETILENO - 400GR

151617	CHA MATE 250 GR	UNIDADE	20.0000	R\$ 9.50	R\$ 190.00
151618	COCO RALADO 100 GR, DESIDRATADO OBTIDO DO FRUTO DO COQUEIRO, SEM ADICAO DE ACUCAR, EMBALAGEM ALUMINIZADA COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS. FERMENTACAO OU RANCO, CONTENDO 100 GR.	UNIDADE	15.0000	R\$ 5.66	R\$ 84.90
151730	MACARRAO DE SEMOLA TIPO ESPAGUETE, NAO FERMENTADO, ISENTO DE MATERIA TERROSA, FUNGOS E PARASITAS, LIVRE DE UMID. FERMENTACAO OU RANCO, TIPO 1, EMBALAGEM EM POLIETILENO COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 1KG.	PACOTE	70.0000	R\$ 7.97	R\$ 557.90
151850	ALFACE FRESCA - TAMANHO E COLORACAO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, RESIDUOS DE FERTILIZANTES, PARASITAS OU LARVAS, SEM DANOS FISICOS OU MECANICO, PACOTE COM 1 PÉS (GRANDE)	PACOTE	60.0000	R\$ 3.35	R\$ 201.00
151851	COUVE, TAMANHO COLORACAO UNIFORME, DEVENDO SER BEM DESENVOLVIDA, FIRME E INTACTA, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, RESIDUOS FERTILIZANTES, PARASITAS E LARVAS SEM DANOS FISICOS OU MECANICOS POR MAÇO (PACOTE)	PACOTE	25.0000	R\$ 4.95	R\$ 123,75
154391	FIGADO DE BOI MIUDOS	UNIDADE	60.0000	R\$ 9.70	R\$ 582.00
154963	BEBIDA LACTEA PASTEURIZADO, SORO FRESCO DE LEITE, ACUCAR, PREPARADO DE FRUTA SABOR DE MORANGO	UNIDADE	100.0000	R\$ 7.35	R\$ 735.00
155670	CRAVO DA INDIA 10GR	PACOTE	30.0000	R\$ 7.86	R\$ 235.80
155671	ERVA DOCE 10GR	PACOTE	100.0000	R\$ 3.38	R\$ 338.00

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60

AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO



Balizamento de Preços

155672	EXTRATO DE TOMATE 850GR, RESULTANTE DA CONCENTRACAO DE POLPA DE TOMATE,INSENTO DE SUJIDADES, FERMENTACAO OU RANÇO, EMBALAGEM COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE	UNIDADE	10,0000	R\$ 10,90	R\$ 109,00
155674	MILHO EM CONSERVA LATA DE 2KG	UNIDADE	6,0000	R\$ 18,87	R\$ 113,22
155675	OREGANO CONDIMENTO, APRESENTACAO NATURAL, INSENTO DE FUNGOS E PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO ESPECIFICACOES DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 100GR	PACOTE	10,0000	R\$ 7,99	R\$ 79,90
155678	OVOS DE GALINHA, CLASSE A, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS, EMBALAGEM CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO E DO FABRICANTE, COM PRAZO DE VALIDADE POR DUZIA.INTEGROS (SEM RACHADURAS) E SEM SUJIDADES NA CASCA - EMBALAGENS OU BANDEJAS QUE CONTENHAM DATA DA	DUZIA	60,0000	R\$ 7,00	R\$ 420,00
155680	CARNE BOVINA DE 2 MOIDA	KILO	100,0000	R\$ 15,68	R\$ 1.568,00
155681	LINGUICA TOSCANA - KG DEVE APRESENTAR-SE LIVRE DE PARASITAS E DE QUALQUER SUBSTANCIA CONTAMINANTE QUE POSSA ALTERAR OS ASPECTOS NORMAIS DO PRODUTO OU QUALQUER APARATO QUE VENHA ENCOBRIR POSSIVEIS ALTERACOES	KILO	35,0000	R\$ 16,34	R\$ 571,90
156478	AMENDOIM 500 GR	PACOTE	15,0000	R\$ 7,23	R\$ 108,45
156485	BOLACHA BISCOITO TIPO ROSQUINHA 880 GRAMAS	UNIDADE	40,0000	R\$ 12,00	R\$ 480,00
157145	FEIJAO CARIOCA, TIPO 1, NOVO COM GRAOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, INSENTO MAT. TERROSAS PARASITAS E LARVAS UMIDADE MAX 15%, EMBALAGEM PLAST COM DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE MINIMA 4 MESES A CONTAR DO RECEBIM. CONTENDO 1 KG	KILO	50,0000	R\$ 7,39	R\$ 369,50
157189	PO PARA GELATINA SABORES DIVERSOS 1KG	PACOTE	50,0000	R\$ 16,00	R\$ 800,00
157190	POLVILHO AZEDO 1KG	UNIDADE	30,0000	R\$ 9,10	R\$ 273,00
157191	POLVILHO DOCE 1KG	UNIDADE	30,0000	R\$ 9,32	R\$ 279,60
157193	CONDIMENTO CAMOMILA 7 GR	UNIDADE	120,0000	R\$ 2,55	R\$ 306,00
157643	LEITE CONDENSADO; COMPOSTO DE LEITE DESNATADO,ACUCAR E LACTOSE (TRADICIONAL); DE CONSISTÊNCIA CREMOSA E TEXTURA HOMOGENEA; VALIDADE MINIMA 10 MESES A CONTAR DA ENTREGA ACONDICIONADA EM LATA, PESANDO 395 GR	UNIDADE	25,0000	R\$ 4,82	R\$ 120,50
157683	FERMENTO QUIMICO EM PO, SECO, INSENTO DE MATERIA TERROSA, DETRITOS VEGETAIS E ANIMAIS, LIVRE DE UMID. MOFO, OU RANCO, TIPO 1, EMBALAGEM COM	UNIDADE	10,0000	R\$ 7,22	R\$ 72,20

DADOS DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE E VALIDADE, CONTENDO 250 GR.					
158147	BANANA MACA MADURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	70.0000	R\$ 4.50	R\$ 315,00
160171	PAO TIPO DOCE	KILO	70.0000	R\$ 18,65	R\$ 1.305,50
160555	ACAFRAO EM PO EMBALADO EM PACOTE PLASTICO, CONTENDO IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, MARCA E PRAZO D EVALIDADE, PACOTE CONTENDO 30 GRAMAS	PACOTE	15.0000	R\$ 2,46	R\$ 36,90
160556	REPOLHO VERDE DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	90.0000	R\$ 7,00	R\$ 630,00
160558	CARNE DE FRANGO (COXA E SOBRE - COXA), EMBALADO EM PAPEL FILME PVC, OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO KG	KILO	100.0000	R\$ 10,86	R\$ 1.086,00
160559	CARNE DE FRANGO (PEITO), EMBALADO EM PAPEL FILME PVC, OU SACO PLASTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICACAO DO PRODUTO KG	KILO	20.0000	R\$ 12,48	R\$ 249,60
163265	IOGURTE NATURAL	UNIDADE	10.0000	R\$ 4,22	R\$ 42,20
164004	BANANA DA TERRA MADURA DE PRIMEIRA, GRAU DE MATURACAO QUE PERMITA SUPORTAR A MANIPULACAO E TRANSPORTE, CONDICOOES ADEQUADAS PARA CONSUMO, ISENTO DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS POR KG	KILO	40.0000	R\$ 4,73	R\$ 189,20
164062	CEREAL INFANTIL DE ARROZ 400 GR	UNIDADE	15.0000	R\$ 9,58	R\$ 143,70
164063	CEREAL INFANTIL DE AVEIA 500 GRAMAS PCT	UNIDADE	25.0000	R\$ 9,58	R\$ 239,50

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA

CNPJ: 24.772.154/0001.60
 AV MATO GROSSO - 0000142 - CENTRO
 Telefone (066)3581-1166
 prefeituracastanheira@gmail.com

Balizamento de Preços

164544	MISTURA PARA IOGURTE SABORES VARIADOS	PACOTE	10,0000	R\$ 6,00	R\$ 60,00
--------	---------------------------------------	--------	---------	----------	-----------

Total da(s) Dotação(ões): R\$ 32.697,52
Total do Local: R\$ 32.697,52
Total do Órgão/Unid.: R\$ 32.697,52
Total do Fornecedor: R\$ 32.697,52
Total do Pedido: R\$ 32.697,52

Total Balizamento:
Total Geral:

R\$ 32.697,52
R\$ 32.697,52